PROCESO DE SELECCION CAS N° 006-2024-MDSS/C
RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, FISCALIZACION Y NOTIFICACIONES

PUESTO: ASISTENTE LEGAL
CODIGO DE PLAZA: GSCFN N° 001

PUNTAJE |
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
1 |SALCEDO PACHECO STEFANY ANGELA 73450021 37 APTO
. NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE|
2 | CAMPANA VARGAS RONALD WALDO 71504616 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS.
’ - NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
3 |CHOQUE SORIA GLISETH WIFALIA 46668026 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS.
KAN - NO CUENTA CON CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO.
_4 (ALANOCA AMAG THAIS ALEXANDRA 72415144 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA.
' - EXPEDIENTE NO PRESENTE FOLIO EN LA PARTE SUPERIOR
5 |DE LA CRUZ HUANCA LUCERO RAQUEL 72029806 DESCALIFICADO  |DERECHA.
- - NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA
6 |MACUTELA MONTOYA KEMELY PIERINA 72743722 NO AFTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA.
- FORMATO #1 Y #3 NO CUENTA CON HUELLA DACTILAR,
- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
7
GUZMAN FARFAN ADOLFO 73339501 DESCALIFICADO | b o I7AGION RE QUERIDOS.
- NO DECLARA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL FORMATO #2.
- NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
H y .
8 |ACHAHUI MENDOZA JEFERSON SMITH 45819620 . NO APTO [esPECIALIZACION,
GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE
ol
STO: SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL
1GO DE PLAZA: GMA N° 001
- | PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
. - NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
1 |QUISPE CRUZ ELIA 2470544_8 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDOS, |
2 |AGUAYO USCAMAITA DIANA JOSELYN 77480002 35 APTO
3 |BERRIO OCHOA AMERICO 40368752 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO.
PUESTO: JEFE DE LA UNIDAD DE PARQUES Y JARDINE
CODIGO DE PLAZA: GMA N° 002
| PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
1 |HUAMAN TORRE WILBERT 42158843 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO.
2 |DELGADO TACUSI KEVIN YUDANDERT 72271619 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA.
3 |RAMOS CONDORI NURIA INGRID 47699924 35 APTO
4 |HINOJOSA ARTEAGA JUAN 76297925 DESCALIFICADO | - FORMATO #1, #2 Y #3 NO CUENTA CON HUELLA DACTILAR.
5 |SALAS ZAPATA HENRY ADOLFO 23854845 DESCALIFICADO | - FORMATO #1, #2 Y #3 NO CUENTA CON HUELLA DACTILAR.
6 |SANCHEZ QUISPE CARLOS RENE 44114043 35 APTO
7 |ACASI ZERECEDA DAVID JUNIOR 46020906 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA.
GERENCIA DE ADMINISTRACION
PUESTO: CONDUCTOR
CcODIGO DE PLAZA: GA N° 001
PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
1 |SANCHEZ CASTRO MARCOS JESUS | 09607482 35 APTO | = |
2 |AEDO CCANA NELSON SAUL | 72651874 | NO APTO |- NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS. |
PUESTO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO IIT
CODIGO DE PLAZA: GA N° 002
PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR |
1 |GUERRA CENTENO YAZMIN MARILUZ 23856005 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 NO CONSIGNA EL NUMERO DE FOLIO.
2 | QUISPE HUILLCA ESTHER NAYDE 73186472 35 APTO
3 |LACAVERATZ MARTINEZ LUIS ABEL 71243302 | NO APTO - NO CUMPLE CON CURSO EN GESTION PUBLICA.
4 |MORA CORDOVA MIGUEL LEOPOLDO 71921388 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO.




5 |YANEZ CAYO CHASKA 71307595 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA PARA EL CARGO.
6 |RONDON HUAREZ CESAR DAVID 70011576 35 APTO
7 |COAQUIRA COANQUI LISSETE 45311341 DESCALIFICADO _'hfg '(%‘E‘;(T) : é é’fgggggg?&;ﬁ%gﬁ%ﬁﬁ& a
8  |PRIZAKA CRUZ JOSUE DANIEL 70947263 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA PARA EL CARGO.
9 |OCHOA RAMOS MAREN CARLOS 77415310 35 APTO
10 |CAMACHO ESTRADA GABRIELA ALEXANDRA 76297908 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 LLENADO INCORRECTAMENTE.
11 |PACCO QUISPE MELQUIADES 73980942 DESCALIFICADO | - FORMATO #1 Y #3 NO CUENTA CON HUELLA DACTILAR.
12 |GAMARRA HUARACA MARY CARMEN 47482304 35 APTO
13 |BERDEJO BUSTAMANTE CARINA KATHERIN 46492372 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 LLENADO INCORRECTAMENTE.
FORMATO #2 LLENADO INCORRECTAMENTE.
14 |MERMA VERA DIEGO FRANCISCO 77921857 DESCALIFICADO |- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION.
15 |LIPA ZARATE SAIDA 76778946 39 APTO
16 |HUAMANI FLOREZ HAYDEE ELIZABETH 70371254 NO APTO Esi)Echleggg:qT.A CON CURSOS ¥/0 - PROGRAMAS - DE
17 |MADERA CUSI DIEGO ANDRE 74024351 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 LLENADO INCORRECTAMENTE.
18 |RAMOS QUISPE SHARMELY 75485982 35 APTO
19 |FLORES CUBA DORA ERICA 45728033 40 APTO
20 |RODRIGUEZ CABALLERO OSCAR ALBERTO 75865708 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 LLENADO INCORRECTAMENTE.
21 |QUISPE RIOS FANNY 76147961 35 APTO
22 |MENDIVIL PAUCAR WENDY 72515398 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 LLENADO INCORRECTAMENTE.
MARTINEZ VARGAS SILVIA VANESA 45763084 41 APTO
CACYA APAZA JAKELIN MABEL 73240356 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 LLENADO INCORRECTAMENTE.
GAMARRA PALOMINO ROGER ENRIQUE 45527959 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA.
CHUCTAYA CUSI ROSA LUZ 74385009 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA.
TINTAYA HUARACHA IVAN NOE 47772638 DESCALIFICADO -_;g}é%ﬁpig lc 0”13 égg;‘g%%fg;%%ggggggk% PDACTILAR.
APARICIO SOTO ANTHONY FERNANDO 45686599 DESCALIFICADO | - FORMATO #1 Y #3 NO CUENTA CON HUELLA DACTILAR.
FARFAN GUTIERREZ SHAREEN LUZ 70324355 DESCALIFICADO | - FORMATO #1 Y #3 NO CUENTA CON HUELLA DACTILAR.
COAYLA CHACON BRYAN 74572561 35 APTO
31 |GALIMBERTI REINAGA JUAN FABIAN 47500837 NO APTO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA.
32 |TRUJILLO DURAN HERCILIA 72962237 35 APTO
33 |CASTRO CHILE ALAN PERCY 77349409 35 APTO
34 |CHOQUENAIRA FERNANDEZ EDWIN FREBEL 72738300 as APTO
35 |ATAYUPANQUI AGUILAR AARON VICTOR 72930151 NO APTO - NO CUENTA CON CURSO EN GESTION PUBLICA.
36 |CUBA AYMACHOQUE KATHERINE WENDY 47381305 NO APTO - NO CUENTA CON CURSO EN GESTION PUBLICA,
37 |CAHUANA VALENZUELA NURY VICTORIA 73065964 NO APTO - NO CUENTA CON CURSO EN GESTION PUBLICA.
38 |HUAMAN QUISPE SUSHAN YANINA 73126220 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO.
39 |ROJAS ORTIZ JENNY FER 71829952 3s APTO
40 |QUISPE BACA ALDAIR ANTONIO 72903292 DESCALIFICADO _‘Ifg ‘éﬁg‘? : é gl\f EQSE%;NCTI‘: ggg%}gék"&g%ggﬁ&
41 |CHOQQUE QUISPE NAYSHA 75370104 3s APTO
42 |ZAMALLOA LLERENA LAURA LIZBETH 72885964 NO APTO ESi‘ECI\I:SLIZf\:gI%DII\IA CON' CURSOS ¥/G FROGRAMAS DE
STO: ESPECIALISTA II DE INGRESOS
DIGO DE PLAZA: GA N° 003
PUNTAJE
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
1 |PULLA MONTALVO KARINA LOURDES 70309270 35 APTO
2 |CARDENAS TAPIA GLADYS ERIKA 43415224 46 APTO
3 |PONGO CARITA MARIA BRIGIDA 70847205 NO AFTO - NO ACREDITA HABILITACION PROFESIONAL CON DOCUMENTO

IDONEO.

PUESTO: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
CODIGO DE PLAZA: GDE K° 001

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

PUNTAJE

N APELLIDOS Y NOMERES DNI EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
1 |RICALDE PERALTA LIZ BRICEIDA 73049136 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 NO DECLARA CORRECTAMENTE LOS FOLIOS.
. as - NO CUMPLE CON CURSO EN GESTION PUBLICA Y
2 |PUMA GARCIA IVONNE 43507570 NO APTO PROGRAMACIONMULTIANUAL DE INVERSIONES.
- FORMATO #1 Y #3 NO CUENTA CON HUELLA DACTILAR.

3 |MATEOS ALVIS CATI 46358836 DESCALIFICADO |- EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO

EN LAS BASES.




] - FORMATO #2 NO DECLARA CORRECTAMENTE LOS FOLIOS.

4 |BOCANGEL SALAS ROMARIO 48339626 DESCALIFICADO |- NO CUMPLE CON CURSO EN GESTION PUGBLICA Y
CONSTATACIONES DEL ESTADO.
- NO CUMPLE CON CURSO EN GESTION PUBLICA Y
5 |USCAMAYTA MIRANDA WILFREDO 23837723 NO APTO PROGRAMACIONMULTIANUAL DE INVERSIONES.

EXPEDIENTE PRESENTA ENMENDADURAS.

PUESTO: ASISTENTE LEGAL
CODIGO DE PLAZA: GRRHH K° 001

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

PUNTAJE
N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
- FORMATO #1 Y #3 NO TIENE HUELLA DACTILAR.
- NO CUMPLE CON FORMACION REQUERIDA.
1 |VALENCIA ESTRADA JEAN CARLOS 75142734 DESCALIFICADO |~ NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION.
- NO DECLARA EXPERIENCAI EN EL CAPITULO VII DEL FORMATQ
#2.
2 |SIPAUCAR MANACCASA DARWIN 47578148 DESCALIFICADO |- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION.
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
- CAPITULQ VII Y VIII DEL FORMATO #2 NO INDICA FOLIOS.
-NO CUENTA CON CURSO EN PROCEDIMIENTO DISCIPLINARIO.
3 |QUISPE CHAMFI KEVIN ALFREDC 70340117 DESCALIFICADO | o DE GESTON PUBLICA NO CUMPLE CON LAS HORAS
REQUERIDAS.
- CURSO DE GESTION PUBLICA NO CUMPLE CON LAS HORAS
4 |BUSTINZA LUNA KAROL GABRIELA 73034886 NO APTO REQUERIDAS.
- NO CUENTA CON CURSO EN PROCEDIMIENTO DISCIPLINARIO
; - NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
\_5/,/17HUANCA VILA JUAN CARLOS 70438175 | NO APTO ESPECIALIZACION.
ESTO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO
DIGO DE PLAZA: GRRHH N° 002
PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
- NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA
EL CARGO.
1 |LIGAS MERCADO JEFRY DANIEL 73040064 NO APTO " 'NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDO.
2 |FLORES VARGAS MILAGROS LUCERQ 73012076 36 APTO
3 |CORI DEL MAR CRISTIAN 47469728 NO APTO - NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO REQUERIDO.
4 |JERI ATAPAUCAR CAROL ALEXANDRA 70777582 39 APTO
o1 - NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
5 |SALAS DAVILA RUDMERY 40521248 NO APTQ ESPECIALIZACION REQUERIDO.
6 |NAVARRO HUAMAN LIZETH 71805868 35 APTO
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO.
7 |OTAZU CUSI WILMER KIMPERS 73301260 NO APTO - NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDO.
8 |QUISPE HUILLCA KEIKO SOFIA 75466347 35 APTO
- EXPEDIENTE DE POSTULACION NO CUENTA CON FIRMA EN EL
. LADO INFERIOR DERECHO.
9 |PONCE VALENCIA ELAM MIZRAIM 72656940 DESCALIFICADO | “*"¢ O CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS.
BECERRA MEDINA EMILY BETZAIDA 71427388 35 APTO
CHOQUE MAMANI JUAN FRANCISCO 71040270 35 APTO
TAIPE SEGUNDO ALBERTO SANTIAGO 72226907 NO APTO - NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO REQUERIDO.
. - NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ALCCA PACCO RONALDINO 72011627 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDO.
- FORMATO #1 Y #3 NO TIENE HUELLA DACTILAR.
CCAHUANA MENDOZA MARIBEL 77323945 DESCALIFICADO |- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION.
5 - NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
15 |TUNQUI TINCUSI DANITZA 76089898 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDO,
16 |CRUZ LOZANO ANGHELA CAROL 77323155 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 NO SE ENCUENTRA LLENADO CORRECTAMENTE.
17 |VEGA TAYPE SINTHIA SUMMARIL 45900540 37 APTO
18 |ZAMALLOA HUILLCA CESAR ANTONIO 48979580 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDO.
- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
19 |CHOQUENAIRA PACUALA RONALDINO 74056548 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDO.
. - NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
20 |MANOTUPA GOMEZ SHIRLEY 44915847 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDO.
- EL EXPEDIENTE DE POSTULACION NO CON FIRMA EN EL LADO
- INFERIOR DERECHO.
21 |CONDORI GUEVARA LUCY 73484657 DESCALIFICADO | ™" & CUENTA CON CURSOS Y¥/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIACION REQUERIDO.
22 |CONDORI PANCORBO ROXANA 47507278 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDO.
23 |GOMEZ PINEDA KRISS EILEEN 42051852 39 APTO




- FORMATO #2 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO.

24 [SOTO CHOQUEHUANCA JOSE CARLOS 73665081 DESCALIFICADO
- EXPEDIENTE DE POSTULACION NO CUENTA CON FIRMA EN EL
LADO INFERIOR DERECHO.
25 |CANALES BECERRA GABRIELA MILAGROS 70374859 DESCALIFICADO |- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS.
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA.
26 |YARIN GUARDAPUCLLA HEIDY DAYANA 72742737 39 APTO
27 |TELLO VARGAS ARNOLD MARTIN 72550562 35 APTO
. - NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
LAM "
28 |LLAMACCHIMA CHIPANA MADHELIN 77918273 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDO.
- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
29 [CH :
CHOQUE PAUCAR WASHINGTON 74164520 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDO,
30 |CHARALLA CAMAQUI FERNANDA MILAGROS 71209316 35 APTO
31 |ILLA MOLINA EDISON LUCAS 76866826 35 APTO
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDO.
32 |RAMOS AYMA YURI BRYAN 70032037 NO APTO - NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION.
33 |CAMPANA VARGAS LUZ ADRIANA 71504618 3s APTO
34 |GARCES YANQUE GARY HAROL 45078031 35 APTO
PUESTO: ESPECIALISTA DE CONTROL DE PERSONAL
CODIGO DE PLAZA: GRRHH N° 003
PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
1 |LEIVA INCARROCA ARLET MERALY 71801604 35 APTO
2 |LIMA YUCRA ROSA MERCEDES 70022548 35 APTO
3 |LAPINTA SALAS MARIA ELIZABETH 72694147 35 APTO
4 |MURIZ BAZAN KELVIN SMITH 70338322 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 NO ESTA CORRECTAMENTE LLENADO.
ESTO: PREVENCIONISTA JUNIOR
GO DE PLAZA: GRRHH N° 004
PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES DNIL EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
VALER CCAPA VALERIE 74083582 37 APTO
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DEL)
GRADO DE BACHILLER.
; - . - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA A PARTIR DEL
2 |ALVAREZ TEJADA ELENA ISABEL 75195821 NO APTO LRADO DE BACHILLER.
- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA Y CURSO
EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO.
- FORMATO #2 DECLARA FOLIOS INCORRECTOS.
3 |COPARA TUNQUI RONAL 70390192 DESCALIFICADO |- NO CUMPLE CON DIPLOMADOC EN GESTION PUBLICA Y CURSO
EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO.
p - NO CUMPLE CON CURSO EN GESTION PUBLICA.
4 |BUSTAMANTE TOLEDO CARLOS ENRIQUE 74067386 NO APTO . NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
. - FORMATO #2 NO DECLARA FOLIOS.
5 |HUILLCA TIAHUALLPA KEVIN MOISES 72040554 DESCALIFICADO | "\ "~ /vl & CON LA FORMACION ACADEMICA RE QUERIDA.
- FORMATO #2 NO DECLARA FOLIOS.
. - NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.
6 |MENDOZA ZAMORA DIEGO WALTER 31342007 DESCALIFICADO | * "~ (Vb E CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA A
PARTIR DEL GRADO DE BACHILLER. .
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DEL
GRADO DE BACHILLER.
7 |ARAPA VERA FRANKLIN VLADIMIR 46752472 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA A PARTIR DEL
GRADO DE BACHILLER.
- NO ACREDITA EXPERIENCIA CON DOCUMENTOS IDONEQS.
- FORMATO #2 NO DECLARA FOLIOS.
’ - NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.
VILLAFUERTE MEZA ANNE DEL MILAGRO 75963320 DESCALIFICADO | "\~ vl e CON EXPERIENGIA GENERAL ¥ ESPE —
PARTIR DEL GRADO DE BACHILLER.
- NO CUMPLE CON CURSO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL
TRABAJO.
LUQUE CALLO NICOLE ADRIANA 70448989 NO AFTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA A
PARTIR DEL TITULO PROFESIONAL DE BIOLOGIA.
LOPEZ MURNIZ RONALD EDISON 70983212 NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
- FORMATO #1 Y 43 NO TIENE HUELLA DACTILAR.
- FORMATO #2 PRESENTA ENMENDADURAS.
- FOLIADO Y FIRMA DEL EXPEDIENTE NO SE UBICA EN EL LUGAR
11 |VELASQUEZ FLORES JAVIER WILBER 47668563 DESCALIFICADO | uri i) BN LAS BASES.
- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL.
12 |QUINO BENGOLEA ERWIN FRANKLIN 73694917 DESCALIFICADO | - FORMATO #1, #2 Y #3 NO TIENE HUELLA DACTILAR.
- FORMATO #1 Y #3 NO TIENE HUELLA DACTILAR.
- NO CUMPLE CON CURSO EN GESTION PUBLICA.
13 |TUPAYACHI SANTANDER BRAYAND ROLAND 72838597 DESCALIFICADO |- FORMATO #2 NO CORRESPONDE AL PUBLICADO EN LAS BASES
DEL PROCESO DE SELECCION.
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA,
- FECHAS DECLARADAS EN EL CAPITULO VIl DEL FORMATO #2
14 |ALAGON SAICO ALEJANDRA XIARA 72766745 DESCALIFICADO |NO COINCIDEN CON LOS CERTIFICADOS Y/O CONTRATOS

PRESENTADOS.




HUAMAN ALMIRON ERICK

70309273

DESCALIFICADO

FORMATO #2 PRESENTA ENMENDADURAS.
- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.

RAMOS GUTIERREZ LUZ ALEJANDRA

75134646

DESCALIFICADO

- FORMATO #1 Y #3 NO TIENE HUELLA DACTILAR.

- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA Y CURSO
EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO.

- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.

17

VIAMONTE CALLA YONY MISAEL

41670966

NO APTO

- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.

18

ROJAS ESCALANTE NICOL ESTEFANI

72670150

NO APTO

- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.

19

HUAMAN NINA ALEXANDRA

70581945

DESCALIFICADO

- EXPEDIENTE NO TIENE FIRMA EN LA PARTE INFERIOR
DERECHA.,
- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.
- FORMATO #2 NO DECLARA FOLIOS.

20

CCASA SUMALAVE MABELIN NERY

78104676

DESCALIFICADO

- FORMATO #1 NO TIENE HUELLA DACTILAR.
- FORMATO #3 NO TIENE HUELLA DACTILAR.

CARPIO PILLCO JEYMY STANNYA

71992943

NO APTO

- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.

22

TACUSI NINAYA NiLO

76599555

NO APTO

- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL.
- NO DECLARA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL FORMATO #2.

23

CHARI TINTA CATHERINE ESTEFANY

73231614

NO APTO

- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA Y CURSO
EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO.
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.

24

VILCAHUAMAN HUAYLLANI MARIELA

76819750

DESCALIFICADO

- FORMATO #2 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO
{CAPITULO VII'Y VIII).
- EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA EN FOLDER MANILA.
- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.

HUALLPARIMACHI PALMA ANYI GRIS

74226227

NO APTO

- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA, DE
ACUERDO A LO DECLARADO EN EL FORMATO #2.

— 26
oL

MONTESINOS GARCIA ROGER ERADIO

72223868

NO APTO

- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.
- NO DECLARA TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL.

SRR S
> 23
/ di’an" ! }-?

ey in =

|-
“[QJUISPE MEZA ARIADNA PAMELA

72429309

NO APTO

- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA Y CURSO
EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO.

- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DEL GRADO
DE BACHILLER.

ANCCO CURAMPA FERNANDO MIGUEL

47104366

NO APTO

- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.

ALLENDE GUZMAN WILLMAN

45151028

DESCALIFICADO

- FORMATO #1 Y #3 NO TIENE HUELLA DACTILAR.
- FORMATO #2 NO DECLARA FOLIOS CORRECTOS.

BANDA ROQUE EDWIN HIDALGO

73582670

NO APTO

- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.

31

AVILES PERALTA ALEXA DHARIS

72958540

NO APTO

- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA Y CURSO
EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO.

- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA A
PARTIR DEL GRADO DE BACHILLER.

32

ILDEFONSO CORNELIO MARJORI SHIRLEY

71051971

NO APTO

- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTO
PUBLICO, DE ACUERDO A LO DECLARADO EN EL FORMATO #2.

33

GAMARRA VERGARA RAY

74204706

NO APTO

- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.
- NO ACREDITA EXPERIENCIA CON DOCUMENTOS IDONEOS.

34

LONAZCO CAVALCANTI VILMA DIGNA

73054921

DESCALIFICADO

- FORMATO #2 NO DECLARA FOLIOS.

35

HUANCA PAULLO LIZBETH SHEYLA

73874390

DESCALIFICADO

- FORMATO #2 NO DECLARA FOLIOS,
- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.

36

LIZARRAGA OCHOA ANDREA

72814974

NO APTO

- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.

37

QUISPE HUILLCA ABAD EDIHUAY

76743674

NO APTO

- NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
- NO CUMPLE CON DIPLOMADQ EN GESTION PUBLICA.

38

CARRION PACHECO GIANPIERO RODRIGO

73019698

DESCALIFICADO

- FORMATO #2 NO DECLARA FOLIOS.

- NO CUMPLE CON DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA.

- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA A
PARTIR DEL GRADO DE BACHILLER.

39

QUISPE MISME JOEL RONALD

72112543

NO APTO

- NO DECLARA CONOCIMIENTOS REQUERIDOS PARA EL
PUESTO.

40

HUILLCA HUMPIRE LUZ DIANA

72029780

NO APTO

- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DEL
GRADO DE BACHILLER.

41

CORTEZ ALVARADQ JEFFREY GILDER

70438171

NO APTO

- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA A
PARTIR DEL GRADO DE BACHILLER,

42

MONTES HUAPALLA CHRISTIAN PAUL

45070409

NO APTO

- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA A
PARTIR DEL GRADO DE BACHILLER EN AGRONOMIA.

PUESTO: PROFESIONAL I
CcODIGO DE PLAZA: SGP N° 001

SUB GERENCIA DE PRESUPUESTO

PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURRICULAR
- FORMATO #2 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO.
1 |ALVAREZ HUAMANI JHON JAMIT 72194042 DESCALIFICADO |- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMA DE
ESPECIALIZACION REQUERIDO.
2 |QUISPE PEREZ RONALD 44804677 DESCALIFICADO | - FORMATO #2 NO SE ENCUENTRA CORRECTAMENTE LLENADO.
3 |PHOCO VELAZCO NATALY GREASE 47295399 NO APTO - NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
4 | GARCIA HUALLPA EVELYN NAYSHA 48466032 35 APTO




POSTULANTE DESCALIFICADOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSER;ACION
1 ORTIZ TTITO DALILA SCARLETH 76781128 |EXPEDIENTE DE POSTULACION PRESENTADO DE FORMA VIRTUAL T
2 ‘;/IONTESINOS CARTAGENA ADRIAN i 73038358 |ROTULADO CONSIGNA CODIGO ERRONEO DE PLAZA EN EL ROTULADO DEL SOBRE MANILA
I 3—- MOREANO ABARCA M. ZAIRA - 72905418 |ROTULADO CONSIGNA CODIGO ERRONEO DE PLAZA EN EL ROTULADO DEL SOBRE M;N]LA
B 4 | CASTILLO AQUINQO DAVID N 41071390 |ROTULADO CONSIGNA CODIGO ERRONEO DE PLAZA EN EL ROTULADO DEL SOBRE MANILA
B S 1 MAMANI MAMANI RONALD_ERICK 74081991 |ROTULADO CONSIGNA CODIGO ERRONEC DE PLAZA EN EL ROTULADO DEL SOBRE MANILA
6 | QUISPE MENDOZA GISELA o 74606510 |ROTULADO CONSIGNA CODIGO ERRONEQ DE PLAZA EN EL ROTULADO DEL SOBRE MANILA
7 |MIRANDA SOLAN(EFH CAR_EN 76025193 |ROTULADO CONSIGNA CODIGO ERRONEO DE PLAZA EN I;ROTULADO DEL SOBRE MANILA

LOS POSTULANTES QUE TENGAN LA CONDICION DE APTO DEBERAN DE PRESENTARSE A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL, EL CUAL SE
REALIZARA EN FECHA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2024, A PARTIR DE LAS 09:00 HORAS EN LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN SEBASTIAN
SITO EN PLAZA DE ARMAS S/N DEL DISTRITO DE SAN SEBASTIAN, EN EL ORDEN DE PRELACION DE LOS RESULTADOS DE EVALUACION
CURRICULAR.

LOS POSTULANTES DEBERAN DE PRESENTARSE A LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL PORTANDO SU DNI FisIco.




